
© GDAŃSKI
UNIWERSYTET

+ MEDYCZNY

Uchwała nr 67/2025
Senatu Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego

z dnia 30 czerwca 2025 r.

w sprawie ustalenia listy przedmiotów do wyboru,
tj. fakultetów w roku akademickim 2025/2026,

będących elementem programu studiów na kierunku lekarsko-dentystycznym
Wydziału Lekarskiego prowadzonym w Gdańskim Uniwersytecie Medycznym

Na podstawie art. 28 usł. I pkt 11 iust. 2, art. 67 oraz art. 68 ust. I ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym
i nauce (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1571 z późn. zm.) oraz 8 17 ust. 1 pkt. 11 Statutu Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego
z dnia 3 czerwca 2019 r. (t.j. zał. nr I do Uchwały nr 63/2024 Senatu GUMed z dnia 25 października 2024 r.) po zaopiniowaniu
przez Uczelniany Samorząd Studencki GUMed

uchwala się, co następuje:

81
Senat Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego ustala listę przedmiotów do wyboru, tj.
fakultetów w roku akademickim 2025/2026, będących elementem programu studiów na
kierunku lekarsko-dentystycznym Wydziału Lekarskiego prowadzonym w Gdańskim
Uniwersytecie Medycznym, stanowiącą Załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały.

$ 2

Pozostałe elementy programu studiów nie ulegają zmianie.

53
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Załącznik:
1. Fakultety w roku akademickim 2025/2026 - kierunek lekarsko-dentystyczny jednolite studia magisterskie

Przewodniczący $enaju GUMed

b/'Michał Markuszewski
Rektor

prof. dr


